
 
REGIONE LAZIO

AZIENDA SANITARIA LOCALE ROMA 5

STRUTTURA PROPONENTE:

OGGETTO: 

 

  
  

 

  

 Il Direttore della UOC Bilancio e Contabilita' (o suo sostituto) addetto al controllo del budget, con la
sottoscrizione del presente atto, attesta che lo stesso non comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget
economico.

 Voce del conto economico su cui si imputa la spesa: 101020501
 Registrazione n. 2025/ 2086

ANNA PETTI - Approvato in Data: 04/12/2025

Il Direttore Amministrativo (o suo sostituto):

 Parere Favorevole

FILIPPO COIRO - Approvato in Data: 05/12/2025

Proposta di delibera n. 0002304 del 04/12/2025

Il Responsabile del Procedimento (o Responsabile Unico del Progetto in caso di atti ex D.Lgs. 36/2023):
ALEXANDRA CODISPOTI - Approvato in Data: 04/12/2025

UOC ACQUISIZIONE ALTRI BENI SANITARI, NON SANITARI E SERVIZI

Il Direttore Struttura Proponente (o suo sostituto):
ANNA PETTI - Approvato in Data: 04/12/2025

Il Direttore Sanitario (o suo sostituto):

 Parere Favorevole

FRANCO CORTELLESSA - Approvato in Data: 05/12/2025

Il Direttore Generale (o suo sostituto):

RETTIFICA DELLA DELIBERAZIONE N.2246 DEL 02/12/2025

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE



1 
 

Il Direttore UOC Acquisizione Altri Beni Sanitari, Non Sanitari e Servizi, relaziona al Direttore Genera-
le quanto segue e sottopone il seguente schema di deliberazione: 

Ai sensi e per gli effetti della Deliberazione n.790 del 01/08/2024, parzialmente modificata con Deliberazione 
 

 
VISTO  
 
PREMESSO che con Deliberazione n. 2246 del 02/12/2025 è stata affidata la fornitura di letti di degenza per il 
reparto di Oncologia del P.O.  di Colleferro e per il reparto Ambi del P.O.  di Tivoli, 
44.031,88 Iva inclusa, suddivisa in due lotti: 

 
lotto 2 Ditta Hill-  
 
- che la spesa relativa al suddetto affidamento  44.031,88 Iva inclusa, per mero errore materiale, è sta-

- Budget n. 2025/2055; 
 
- che la fornitura di che trattasi non risulta essere catalogata come mobilio e/o arredo, ma risulta essere ri-

compresa tra i dispositivi medici;  
 

- che, in base alla Classificazione Nazionale dei Dispositivi Medici (CND), i letti di degenza risultano afferenti al 
conto economico 101020501  

 
RITENUTO necessario, per quanto sopra, di dover rettificare la Deliberazione n. 2246 del 02/12/2025 ed impu-
tare la spesa pari ad  44.031,88 Iva inclusa, precedentemente prevista per il conto economico 

 e acquisita con Budget 2025/2055, sul conto economico 101020501 
. 

 
  

PROPONE 
 

Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente riportate: 
 

1. Di rettificare la Deliberazione n. 2246 del 02/12/2025 ed imputare la spesa pari ad  44.031,88 Iva inclusa, 
 

2025/2055, sul conto economico 101020501 . 
 

2. di dare mandato alla U.O.C. Bilancio e Contabilità di imputare  44.031,88 Iva inclusa, prece-
 2025/2055, 

sul conto economico 101020501 . 
 
3. di disporre che il presente atto venga pubblicato -

comma 1 della Legge n. 69 del 18 giugno 2009.  
 
4. Attesta, altresì, che la presente proposta, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è le-

gittima e pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie trattata. 
 

Il Direttore 
UOC Acquisizione Altri Beni Sanitari, Non Sanitari e Servizi 

Dott.ssa Anna Petti 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
Dott.ssa Silvia Cavalli, con i poteri di cui al Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00004 del 
10/01/2025, 
 
 Vista la superiore proposta di deliberazione formulata dal Direttore UOC Acquisizione Altri Beni Sanitari, 

legittimità e la piena conformità alla normativa che disciplina la fattispecie trattata; 



2 
 

Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta:
 

D E L I B E R A 
 
 di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta per come sopra 

formulata e sottoscritta dal Direttore UOC Acquisizione Altri Beni Sanitari, Non Sanitari e Servizi; 
 
 -

comma 1 della Legge n. 69 del 18 giugno 2009. 
 

 
Il Direttore Amministrativo                Il Direttore Sanitario 
      Dott. Filippo Coiro                           Dr. Franco Cortellessa 
 
 

                                           Il Direttore Generale 
           Dott.ssa Silvia Cavalli 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2025-12-12T14:34:12+0100




